Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.03.2020

         № 631
г. Волгодонск

О внесении изменений в приложение
№ 2 к постановлению Администрации

города Волгодонска от 12.12.2016 № 3012
«О создании городской межведомственной

комиссии по организации отдыха, оздоровления и занятости детей в городе Волгодонске, профилактике правонарушений и предупреждению чрезвычайных ситуаций в организациях отдыха детей, в пути следования к ним и обратно»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации города Волгодонска от 12.12.2016 № 3012 «О создании городской межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления и занятости детей в городе Волгодонске, профилактике правонарушений и предупреждению чрезвычайных ситуаций в организациях отдыха детей, в пути следования к ним и обратно» следующие изменения:

1.1 Исключить из состава городской межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления и занятости детей в городе Волгодонске, профилактике правонарушений и предупреждению чрезвычайных ситуаций в организациях отдыха детей, в пути следования к ним и обратно
(далее– комиссия) Фоменко Игоря Геннадьевича.
1.2 Включить в состав комиссии в качестве членов комиссии:

- Воробьеву Ирину Станиславовну, начальника отдела по молодежной политике Администрации города Волгодонска;

- Омельченко Марину Николаевну, заместителя директора государственного казенного учреждения Ростовской области «Центр занятости населения города Волгодонска» (по согласованию);

- Руппенталь Ольгу Владелиновну, директора муниципального бюджетного учреждения «Центр оздоровления и отдыха «Ивушка» г. Волгодонска.

2 Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3 Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию С.Я. Цыба.

Глава Администрации

города Волгодонска

          В.П. Мельников
Проект постановления вносит отдел координации
отраслей социальной сферы Администрации города Волгодонска